Actividad\Mes 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Ingeniería

Instalación de faenas

Montaje de estructuras

Tendido del conductor

Tensado

Pruebas y puesta en servicio  

8. PRESUPUESTO 

El presupuesto del costo de las obras de la LÍNEA DE TRANSMISIÓN 1 X 12 

KV QUEBRADA DEL SOL es de $428.228.349 (cuatrocientos veintiocho millones 

doscientos veintiocho mil trescientos cuarenta y nueve pesos), según actualización 

al día 27 de junio de 2024. El detalle del presupuesto se encuentra en la Memoria 

Explicativa. 

Forma parte integrante de la presente solicitud el plano general de obras, los 

planos especiales de servidumbre, la Memoria Explicativa, y los restantes